
Gültig im Juni 2026

Sylvia Mühlen e.K.
Neurieder Weg 33
86609 Donauwörth

Telefon: 09 06.70 56 420
Fax: 09 06.70 56 421
info@center-apotheke-donauwoerth.de

Für Sie geöffnet:
Montag – Samstag

8 – 20 Uhr

am Kaufland

1) Beim Kauf von Eucerin® SUN Produkten, La Roche-Posay und Vichy Sonnen-
schutz-Produkte. Gültig bis 31. August 2026 gegen Vorlage eines Rabatt- 
coupons. Aktionsbedingungen finden Sie in der Apotheke. Nur ein Coupon 
pro Kauf einlösbar. Vervielfältigungen werden nicht akzeptiert. Nicht mit 
anderen Rabatten kombinierbar. Eine Barauszahlung  ist nicht möglich.

2) Ausgeschlossen ist: Anthelios After-Sun Milch 200 ml.

BEI UNS SAMMELN 
SIE EXTRA PUNKTE!

Aktivieren Sie die gesund.de-
Coupons in Ihrer Payback-App 
& sammeln Sie EXTRA Punkte!

BEIM KAUF VON   
EINEM PRODUKT 

3€ Rabatt1)

BEIM KAUF VON   
ZWEI PRODUKTEN 

7€ Rabatt1)
BEIM KAUF VON   
EINEM PRODUKT 

3€ Rabatt1) 2)

BEIM KAUF VON   EINEM PRODUKT 3€ Rabatt 1) 2)

BEIM KAUF VON   ZWEI PRODUKTEN 10€ Rabatt 1) 2)

SONNENBRAND?Sonne
Wir haben für Sie den perfekten Sonnenschutz & für jeden das Richtige.

Gerne analysieren wir Ihren Hauttyp und beraten Sie ganz individuell!

SOMMER
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Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 05/2026

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 05/2026Nur ein Gutschein und Artikel pro Perso
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Guten Tag Sympathie-Punkt

Frontpro® 68 mg 
Kautabletten
für Hunde (>10–25 kg)
3 Kautabletten

statt € 46,15 1)

€ 41,99
Freundschaftspreis 

PZN 18654297

Auch  
für andere  

Gewichtsklassen 
erhältlich

Ladival®  
Allergische Haut  
Sonnenschutz-Gel  
LSF 30
200 ml

statt € 22,99 1)

€ 20,79
Freundschaftspreis 

1 l = € 103,95

PZN 19362674

elmex® gelée
25 g

€ 15,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 639,60

PZN 3120822

Eucerin®  
Atopi Control  
Beruhigende ultra- 
leichte Hydro-Lotion
400 ml

statt € 26,99 1)

€ 24,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 61,23

PZN 19173499

Eucerin®  
Hyaluron-Filler  
+ Elasticity  
Ultraleicht Tag LSF 50
50 ml

statt € 41,99 1)

€ 37,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 759,80

PZN 20318135

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Allgäuer  
Latschen Kiefer® 
Hornhaut  
Reduzierspray
150 ml

statt € 11,99 1)

€ 9,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 66,60

PZN 19647589

mosquito®  
Zeckenkarte
im Scheck- 
kartenformat

1 Stück

€ 2,49
Freundschaftspreis  

PZN 677984

La Roche-Posay 
Anthelios 
UVMune 400 
Invisible Fluid LSF 50+ 
50 ml

statt € 23,99 1)

€ 21,49
Freundschaftspreis 

1 l = € 429,80

PZN 17636587

Wick ZzzQuil® intens 
Gute Nacht Melatonin
30 Weichgummis

statt € 17,99 1)

€ 15,99
Freundschaftspreis 

PZN 18491866



Leben ist Bewegung. Und eine der natürlichsten Bewegungen 
von uns Menschen ist das Gehen. Gehen ist aber nicht nur ein 
Mittel, um von A nach B zu kommen, sondern kommt auf vielfäl-
tige Weise unserer Gesundheit zugute. Ob wir (langsam) spazie-
ren gehen, ob wir wandern oder walken: Gehen ist immer gut! In 
unserem Magazin MEIN TAG „gehen“ wir ins Detail. 
Außerdem im aktuellen Heft: eine Zwischenbilanz der 
 Elektronischen Patientenakte, Tipps für eine gute Nachtruhe 
und Empfehlungen, was bei einem Sonnenbrand und einer 
 Lebensmittelvergiftung zu tun ist. Dazu wie immer spannende 
Hintergrundberichte und interessante News aus Wissenschaft 
und Forschung. 

Schrittweise gesund!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Ginkobil® 
ratiopharm 120 mg
120 Filmtabletten

€ 49,99
Freundschaftspreis 

PZN 6680881

Doppelherz® system
Omega-3 Konzentrat
120 Kapseln

statt € 36,95 1)

€ 33,99
Freundschaftspreis 

PZN 7625016

Magnesium Diasporal®  
400 Extra direkt 
Orangengeschmack 
Direktgranulat, 50 Sticks

statt € 23,99 1)

€ 21,49
Freundschaftspreis 

PZN 8402436

OMNI Biotic® Woman
Portionsbeutel, 14 x 2 g

statt € 20,95 1)

€ 17,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 642,50

PZN 19374950

elacvital  
FemiNeo 2 
90 Tabletten

€ 8,79
Freundschaftspreis 

PZN 20175196

IbuHexal® akut  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

€ 3,99
Freundschaftspreis 

PZN 68972

Produkt des Monats

orthomol vital
30 Tagesportionen: 
Trinkfläschchen/Kapseln 

statt € 72,99 1)

€ 64,99
Freundschaftspreis 

PZN 20182747

Gaviscon Dual  
500 mg/213 mg/ 
325 mg Suspension
Dosierbeutel, 24 x 10 ml

statt € 24,97 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 83,29

PZN 4363834

Neuropax- 
ratiopharm® forte
40 Kapseln

€ 29,99
Freundschaftspreis 

PZN 19386574
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Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 

 Artikel. Nicht mit anderen 
Rabattaktionen kombinierbar.

Sie erhalten mit diesem Coupon 
einen Bar-Rabatt von 

10%
auf ein Produkt Ihrer Wahl aus dem 

Selbstbedienungs sortiment! 
Aus genommen sind preisreduzierte 
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mosquito® 
Insekten-Stichheiler 
1 Stück

statt € 22,99 1)

€ 19,99
Freundschaftspreis 

PZN 19134140

Diclo-ratiopharm®  
Schmerzgel
100 g

€ 11,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 119,90

PZN 4704206

Hylo-Vision®  
SafeDrop® 0,1 %  
Augentropfen 
10 ml 

statt € 13,50 1)

€ 10,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1099,00

PZN 5730217

Lorano® Azelastin/Fluticason 
Allergiespray bei Heuschnupfen
120 Sprühstöße, 23 g

€ 19,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 869,13

PZN 19492023

Lorano® Pro 
5 mg Filmtabletten
50 Stück

statt € 29,99 1)

€ 24,99
Freundschaftspreis 

PZN 10090197

Moskinto® Pflaster
Schiebebox, 24 Stück

statt € 5,95 1)

€ 4,99
Freundschaftspreis 

PZN 12357960

MediGel®  
Wund- und Heilgel
20 g

statt € 8,39 1)

€ 6,99
Freundschaftspreis 

1 kg = € 349,50 

PZN 18495551

Vividrin®  
Azelastin MDO® 
0,5 mg/ml  
Augentropfen, Lösung
10 ml

statt € 15,66 1)

€ 12,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 1299,00

PZN 19782695

Mykosert®Spray  
bei Haut- und  
Fußpilz
30 ml

statt € 14,45 1)

€ 11,99
Freundschaftspreis 

1 l = € 399,67

PZN 15579715

Vomex A® Reise 
50 mg Sublingualtabletten 
10 Stück

statt € 10,98 1)

€ 8,99
Freundschaftspreis 

PZN 12557966


